
Dražby

Deň vydania: 23.01.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 15/2025

X004147

Číslo exekučného konania: 350EX 270/24

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

27. 11. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 232/2024

29. 11. 2024Dátum vydania OV:

X072826Číslo zverejnenia v OV:

dražba nehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: opätovná

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Stacho Chladný, súdny exekútor

Stráž 223

Zvolen

960 01

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421 45 2851 816

kancelaria@exekutorzv.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

960 01

Zvolen

Stráž 223

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

27. 11. 2024

09:00

23. 1. 2025

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: súdny exekútor oznamuje zrušenie termínu
dražby nehnuteľnosti, ktorá sa mala konať v sídle
exekútorského úradu Stráž 223, 96001 Zvolen, a
to dňa 23.01.2025 o 9.00 hod., z dôvodu, že v
neprospech povinného (Fispro Invest Platinum
s.r.o.) Mestský súd Praha v konaní pod č. MSPH
78 INS 441/2025 začal insolvenčné konanie.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 17. 1. 2025

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


